

ਜਿਲ੍ਹਾ ਕੰਟਰੋਲਰ,
ਖੁਰਾਕ ਸਿਵਲ ਸਪਲਾਈ ਆਫਿਸ
ਖਪਤਕਾਰ ਮਾਮਲੇ, ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ:

NOC file

ਨੰ: 295 ਮਿਤੀ: 20-1-20

ਵਿਸ਼ਾ: - ਬਟਾਲਾ ਸ਼ਹਿਰ ਵਿਖੇ ਬਟਾਲਾ ਤੋਂ ਕਾਦੀਆਂ ਹੋਡ ਤਹਿਸੀਲ ਬਟਾਲਾ, ਜਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਵਿਖੇ ਇੰਡੀਅਨ ਆਇਲ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਨਵਾਂ ਪੈਟਰੋਲ ਪੰਪ ਲਗਾਉਣ ਸਬੰਧੀ।

ਹਵਾਲਾ: - ਆਪ ਜੀ ਦਾ ਪੱਤਰ ਨੰ: 131 - 2019/1167 ਮਿਤੀ: 20.11.2019

ਆਪ ਜੀ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵੱਲੋਂ ਦਿੱਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਪੱਤਰ ਰਾਹੀਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਏ ਵਿਸ਼ਾ-ਅੰਕਿਤ ਕੇਸ ਸਬੰਧੀ ਇੰਡੀਅਨ ਆਇਲ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿ. ਵੱਲੋਂ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਨਿਗਮਤਾਪਰ ਨਾਲ ਕੀਤੇ ਐਗਰੀਮੈਂਟ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਪ੍ਰਵੀਨਤਾ ਲਈ ਇਤਰਾਜ਼ੀਨਤਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:-

ਸ਼ਰਤਾਂ:

- 1) ਸਬੰਧਤ ਏਜੰਸੀ ਵੱਲੋਂ Proposed MS/HSD ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਲੋਕ ਨਿਰਮਾਣ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਹਦੂਦ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
- 2) Proposed MS/HSD ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਸਮੇਂ ਸੜਕ/ਪਬਲਿਕ ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ ਨੂੰ ਕਿਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦਾ ਕੋਈ ਨੁਕਸਾਨ ਨਹੀਂ ਪਹੁੰਚਾਉਣਗੇ।
- 3) Proposed MS/HSD ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਨਾਲ ਸੜਕ ਤੇ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਅਤੇ ਨਿਰਵਿਘਟ ਟ੍ਰੈਫਿਕ ਲਈ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਬਣਦੇ ਸਾਰੇ ਪ੍ਰਬੰਧ ਏਜੰਸੀ ਵੱਲੋਂ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।
- 4) ਮਾਣਯੋਗ ਅਦਾਲਤ/ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਜਾਰੀ ਹਦਾਇਤਾਂ/ਪਾਲਿਸੀ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਨ ਲਈ ਅਜੰਸੀ/ਕੰਪਨੀ ਪਾਰੋਂ ਹੋਵੇਗੀ।

REGIONAL BRANCH
DPS
Divisional Forest Officer
Gurdaspur Forest Division
Gurdaspur

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ, ਲੋ:ਨਿ:ਵਿ: ਭਤੇਮ ਸ਼ਾਖਾ,
ਬਟਾਲਾ।

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ: 296 ਮਿਤੀ: 20-1-20

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਸੰਯੁਕਤ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਰੋਡਜ਼ ਐਂਡ ਬ੍ਰਿਜਜ਼ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਬੋਰਡ, ਐਸ.ਸੀ.ਐਫ 61-62, ਫੇਜ਼-2 ਐਸ.ਟੀ.ਐਸ ਨਗਰ ਮੋਹਾਲੀ ਨੂੰ ਫੀਸ ਦੇ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਸਬੰਧਤ ਅਜੰਸੀ ਵੱਲੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਡਰਾਫਟ ਨੰ: 013522 ਮਿਤੀ: 15.01.2020 ਬਾਬਤ ਰਕਮ 1,50,000/- ਰੁਪਏ ਅਤੇ ਡਰਾਫਟ ਨੰ: 013523 ਮਿਤੀ: 15-1-2020 ਬਾਬਤ ਰਕਮ 10,000/- ਰੁਪਏ ਸਹਿਤ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਅਗਲੇਰੀ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਨੱਥੀ/2 ਨੰਬਰ ਡਰਾਫਟ ਮੂਲ ਰੂਪ ਵਿੱਚ।

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ, ਲੋ:ਨਿ:ਵਿ: ਭਤੇਮ ਸ਼ਾਖਾ,
ਬਟਾਲਾ।

ਅਜਲ ਕੁਮਾਰ ਸਿੰਘ/Anmol Kumar Singh
ਸੇਲਜ਼ ਆਫਿਸਰ (Sales Officer)
Sales Office (Sales) S.A.
ਅਸੂਰਜ - 1
ਭੁਇਯਮ ਅਤੇ ਪੈਟਰੋਲੀਅਮ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ
Indian Oil Corporation Ltd
Amritsar-143001

TRUE TRANSLATION OF NOC OF PWD

TO,

DISTRICT CONTROLLER,
DOSAGE CIVIL SUPPLY &
CONSUMPTION CASES, GURDASPUR

NO. 295

DATE:- 20-1-2020

SUBJECT:- RELATED TO THE INDIAN OIL PETROL PUMP INSTALL ON THE ROAD BATALA TO QADIAN ROAD, TEHSIL BATALA, DISTRICT GURDASPUR.

REFERNECE:- YOUR LETTER NO. E (S) – 2019/1167 DATE 20.11.2019

PROVISIONAL NOC CERTIFICATE IS ISSUED ON THE TERMS WRITTEN IN TERMS OF THE AGREEMENT WITH THE FOLLOWING SIGNATURE RELATED INDIAN OIL CORPORATION OF THE SUBJECTT IN THE LETTER RECEIVED BY YOUR OFFICE.

- 1, THE PUBLIC WORKS DEPARTMENT DONE BY THE CONSTRUCTION AGENCY PROPOSED MS/HSD WILL BE TAKEN OUT OF THE PERVIEW.
- 2, PROPOSED MS/HSD CONSTRUCTION TIME HARM TO PUBLIC PROPERTY.
- 3, PROPOSED MS/HSD CONSTRUCTION TIME COMPLETION OF THE CELL ALL THE RESTRICTION WILL BE MADE BY AGENCY ON BEHALF OF THE ROAD AND FOR SAFE AND SMOTH TRAFFIC.
- 4, THE COMPANY WILL CONTINUE TO MAINTAIN THE EXTENT AND POLICY ISSUED BY THE GOVERNMENT FROM TIME TO TIME

Handwritten signature

अमर कुमार सिंह (Retail Sales)
अमर कुमार सिंह (Retail Sales) S.A.
इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लि.
India - 143001/Amritsar-143001

EXECUTIVE ENGINEER

DIVISIONAL , B & R BRANCH,
BATALA

Handwritten signature
JAGJAIL SINGH
P.S.
Divisional Forest Officer
Gurdaspur Forest Division
Gurdaspur